

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Carlsens Batteriservice ApS

Stormøllevej 69
4600 Køge

CVR nr. 14730834

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 30. juli 2018

Dirigent:

Torben Carlsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance 30. juni 2018	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlsens Batteriservice ApS
Stormøllevej 69
4600 Køge

CVR-nr.: 14730834
Stiftelsesdato: 1. september 1990
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Marianne Karen Esther Carlsen
Torben Carlsen

Bankforbindelse

Jyske Bank, Sydbank, Sparekassen Sjælland

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juli 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er salg af bilbatterier og tilbehør hertil mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 113.421.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>791.765</u>	<u>896.098</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-604.275	-578.213
Andre udgifter til social sikring	<u>-15.952</u>	<u>-17.204</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-620.227</u>	<u>-595.417</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-25.000</u>	<u>-6.834</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-25.000</u>	<u>-6.834</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.815
Andre finansielle indtægter	2.496	3.532
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.146</u>	<u>-131</u>
Ordinært resultat før skat	<u>145.888</u>	<u>299.063</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-32.467</u>	<u>-64.313</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>113.421</u>	<u>234.750</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>113.421</u>	<u>234.750</u>
Resultatdisponering i alt	<u>113.421</u>	<u>234.750</u>

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.000</u>	<u>175.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>175.000</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>58.900</u>	<u>59.585</u>
Varebeholdninger i alt	<u>58.900</u>	<u>59.585</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>86.797</u>	<u>375.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.797</u>	<u>375.709</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>2.179.162</u>	<u>1.802.621</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>2.179.162</u>	<u>1.802.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.324.859</u>	<u>2.237.915</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.474.859</u>	<u>2.412.915</u>

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.657.128	1.543.707
Egenkapital i alt	1.857.128	1.743.707
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	25.493	28.490
Hensatte forpligtelser i alt	25.493	28.490
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.464	58.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.464	58.081
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.889	222.781
Selskabsskat	54.081	1.612
Anden gæld	420.804	358.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.774	582.637
Gældsforpligtelser i alt	617.731	669.208
PASSIVER I ALT	2.474.859	2.412.915

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

7. Ejerforhold

Noter

	2017/2018	2016/2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.464	62.480
Regulering af udskudt skat	-2.997	1.833
	32.467	64.313

Der er i regnskabsåret betalt kr. 1.612 i selskabsskat og kr. 7.000 i acontoskat.

	2018	2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	380.000	380.000
Af og nedskrivninger primo	-205.000	-198.166
Årets af- og nedskrivninger	-25.000	-6.834
	150.000	175.000

4. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	200.000	1.543.707	0	1.743.707
Årets resultat	0	113.421	0	113.421
Bogført værdi ultimo	200.000	1.657.128	0	1.857.128

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Torben Carlsen.